[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» июля 2022г. №97                                                                           п. Караваево

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Караваевского

сельского поселения от 31.12. 2019 г.  № 160
Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической

культуры и спорта в Караваевском

сельском поселении на 2020-2022 годы»

(в редакции постановлений от 03.12.2020г. №137,

от 18.01.2021г. №7, от 01.04.2021г. №42,

от 04.02.2022г. №16)

В целях уточнения целевых показателей муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Караваевском сельском поселении на 2020-2022 годы»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Караваевском сельском поселении на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области 31.12.2019г. № 160 (в редакции постановлений от 03.12.2020г. №137, от 18.01.2021г. №7, от 01.04.2021г. №42, от 04.02.2022г. №16), следующие изменения и дополнения:

В разделе  Паспорт программы
	1.1. внести следующие изменения:
Объемы и источник финансирования
	Общий объем финансирования Программы 4845,431 тыс. рублей,
2020 год – 1414,771 тыс. рублей;

2021 год – 1514,064 тыс. рублей;

2022 год – 1916,596 тыс. рублей;

1.2.Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Караваевском сельском поселении на 2020 – 2022 годы» изложить в следующей редакции:
«Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Караваевском сельском поселении на 2020 – 2022 годы»
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители мероприятий Программы

	2020
	2021
	2022

	1.
	Реализация спортивно – массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий, участие в  соревнованиях различных уровней. Приобретение спортивного инвентаря, формы, награды
	1414,771
	1514,064
	1916,596
	Администрация Караваевского сельского поселения

                          ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».
Заместитель главы администрации                                                   А.А. Серенков